2014 Tibetska doga - Plemenna kniha SPZ

Vrhy
Chovatel’'ska stanica: Anvijo

datum narodenia - 24.12.2013 - chovatel: Anovcin Jozef

otec: Lobsang To Gangkar Tseepo SPKP/864
matka: Indigo Narpo Ransi SPKP/801
966 pes PHANG SHIWAN

967 pes PASHA DZONGO

968 pes PARBAT YAGO

969 pes PONGO AMPY

970 suka PONYA TASHI

971 suka PAMAB SAIGA

972 suka PAYMA DASHA

suka PAYAN SONGA

Chovatel’'ska stanica: Gangkar

datum narodenia - 11.12.2013 - chovatel: Martina Hudcovicova

otec: Athos Amurat Chattang SPKP/891
matka: Mogwai Gangkar SPKP/791
974 pes RUSTUM

975 pes RAJA

976 suka RINCHEN TINKA

977 suka REWA

978 suka RANSI

979 suka RIA

Chovatel'ska stanica: Henriet's garden

datum narodenia - 23.1.2014 - chovatel: VojtaSova Henrieta

otec: Djego od Kremilka SPKP RG/796
matka: Rinchen SPKP/799
980 pes ALTAN

981 pes AMOS

982 pes AZAZIR

983 suka AJSA

984 suka AMAROK

Chovatel'ska stanica: Henriet"s garden

datum narodenia - 14.1.2014 - chovatel: Vojtasova Henrieta

otec: Djego od Kiremilka SPKP RG/796
matka: Ria Henriet "s garden SPKP/813
985 pes ZERO

986 suka ZETA

987 suka ZI1Z1

988 suka ZUNA



Chovatel'ska

stanica: Rewa Wysta

datum narodenia - 26.1.2014 - chovatel: Radakovic¢ Pavol

otec:

matka:
990
991
992

Lobsang to Gangkar Tseepo

Corina Yamatsan

pes AMDO
suka AZIVA
suka ARIKA

Chovatel'ska stanica: Gangkar

datum narodenia - 25.11.2014 - chovatel: Martina Hudcovicova

otec:
matka:
998
999
1000
1001
1002
1003
1004
1005

Archie z Bileckého lesa

Orine Gangkar

pes SAIPAL BUDDHA
pes SIKIM

pes SIR KING GORGE 1.
suka SPEEDY

suka SAFFI

suka SAFIRA

suka SENGEM KHAN
suka SAKYA KHAN

DOVEZENE JEDINCE

meno

EEGAI ARASU NOS MIU

ICON OD KREMILKA

OYI-DAWA ALTAN-CORGO

FERA RE-HLA

PEMA STRAZNIK PALACU POTALA
POSEE STRAZNIK PALACU POTALA

VYVEZENE JEDINCE

ZAPIS SPKP
SPKP/989
SPKP/993
SPKP/994
SPKP/995
SPKP/996
SPKP/997

810 SUKA
968 PES
970 SUKA
972 SUKA
973 SUKA
976 SUKA
977 SUKA
984 SUKA
990 PES
991 SUKA
950 SUKA
998 PES
1000 PES
1005  SUKA

RAMILA Henriet “s garden
PARBAT YAGO Anvijo
PONYA TASHI Anvijo
PAYMA DASHA Anvijo
PAYAN SONGA Anvijo
RINCHEN TINKA Gangkar
REWA Gangkar

AMAROK Henriet 's garden
AMDO Rewa Wysta

AZIVA Rewa Wysta

ARIKA Rewa Wysta
SAIPAL BUDDHA Gangkar
SIR KING GEORGE I. Gangkar
SAKYA KHAN Gangkar

SPKP/864
SPKP/820

CMKU/TD/2159
SPKP/924

plvod

Ccz
Ccz
Ccz
Ccz
PL
PL

datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:
datum vyvozu:

datum vyvozu:

narodenia
19.12.2011
2.11.2012
24.12.2013
30.1.2014
25.1.2014
25.1.2014

28.8.2014
13.2.2014
13.2.2014
12.3.2014
13.2.2014
6.3.2014

6.3.2014

13.5.2014
20.3.2014
20.3.2014
20.3.2014
16.1.2015
16.1.2015
16.1.2015






